
UCHWAŁA NR XL/  357  /2022 
RADY MIEJSKIEJ BORKU WLKP. 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie przekazania petycji według właściwości 

Na podstawie art. 18 b ust.1 ustawy z dnia marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn.zm.) oraz art.6 ust.1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz.U. z 2018 r. poz. 870)  po 
zapoznaniu się z opinią Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, Rada Miejska Borku Wlkp. uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się przekazać petycję złożoną w dniu 8 marca 2022 r. przez Cech Zdunów Polskich, Rynek 
2, 63-760 Zduny organowi właściwemu Sejmikowi Województwa Wielkopolskiego, Al. Niepodległości 34, 61-
714 Poznań. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Borku Wlkp. zobowiązując do 
doręczenia uchwały wnoszącemu petycję. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Borku Wlkp. 

 
 

Tomasz Pawlak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF0DD26A-C540-4E16-88B8-A02C60D6336D. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z treścią art. 91 ust. 3 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska  (Dz.U. 

z 2021 r., poz. 1973 z późn.zm.) organem posiadającym kompetencje do rozpatrzenia możliwości 

wprowadzenia wnioskowanych w petycji zmian we wskazanych w niej uchwałach jest organ, który podjął 

takie uchwały, w więc Sejmik Województwa Wielkopolskiego. 

 Biorąc pod uwagę, że zgodnie z art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz.U. z 

2018r. poz. 870) adresat petycji, który jest niewłaściwy do jej rozpatrzenia, przesyła ją niezwłocznie, nie 

później jednak niż w terminie 30 dni od dnia jej złożenia, do podmiotu właściwego do rozpatrzenia petycji, 

zawiadamiając o tym podmiot wnoszący petycję. Przekazanie przedmiotowej petycji Sejmikowi 

Województwa Wielkopolskiego jest konieczne i w pełni uzasadnione. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF0DD26A-C540-4E16-88B8-A02C60D6336D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



